

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:**Obnova lůžkových ramp a stativů na kardiologii Pardubické nemocnice****Druh zadávacího řízení:** otevřené řízení**Režim veřejné zakázky:** nadlimitní**Předmět veřejné zakázky:** dodávky**Zadavatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.**Sídlo:** Kyjevská 44, 532 03 Pardubice**IČO:** 27520536

V Pardubicích dne 21. 4. 2022

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotazy

V souvislosti se zveřejněnou zadávací dokumentací pro zpracování nabídky k veřejné zakázce s názvem „NPK, a.s. - Obnova lůžkových ramp a stativů na kardiologii Pardubické nemocnice“ (dále jen „Výzva“) si Vás dovoluujeme požádat následující:

Dotaz č. 1

- 1) Ve specifikaci jednotlivých lůžkových ramp a stativů, není uvedena barevnost viditelných ploch. Může zadavatel upřesnit svůj požadavek na barevnost povrchů?

Odpověď

Zadavatel upřesňuje, že součástí nabídky účastníka musí být uveden vzorník barev. Zadavatel provede výběr barvy ze vzorníku z nabídky vybraného dodavatele.

Dotaz č. 2

- 2) V příloze č. 1 kupní smlouvy – Položkový rozpočet jsou uvedeny u položek č. 23,24,25 zelené odkazy na přílohu č. 4. Ta ovšem neobsahuje specifikace, ale půdorysný plán rozvodů ve 2.NP. Žádáme zadavatele, aby uvedl do souladu odkazy ve výkazu výměr a přílohy zadávací dokumentace.

Odpověď

Zadavatel uvedl přílohy a výkaz výměr do souladu a přikládá nový výkaz výměr.



Dotaz č. 3

- 3) Celkové počty lůžkových ramp (D+M) uvedených ve výkazu výměr se liší od počtu lůžkových ramp zobrazených v půdorysných plánech 2.NP a 3.NP na přílohách č. 4 a 5. Žádáme zadavatele, aby uvedl do souladu uvedené nesrovnalosti.

Odpověď

Zadavatel uvedl přílohy a výkaz výměr do souladu a přikládá nový výkaz výměr. (Pozn.: Místnosti 203 – 205 a to včetně ventilové skříně a signalizace uvedené v projektové dokumentaci, jsou nyní v rámci řešení havarijního stavu realizovány a nejsou tedy předmětem zakázky).

Dotaz č. 4

- 4) Celkové počty ventilových skříní (D+M) s integrovanou signalizací, počty ventilových skříní (D+M) bez signalizace a počty samostatné klinické signalizace uvedené ve výkazu výměr se liší od zobrazených ventilových skříní a samostatných signalizací v půdorysných plánech 2.NP a 3.NP na přílohách č. 4 a 5. Žádáme zadavatele, aby uvedl do souladu uvedené nesrovnalosti.

Odpověď

Zadavatel uvedl přílohy a výkaz výměr do souladu a přikládá nový výkaz výměr. (Pozn.: Místnosti 203 – 205 a to včetně ventilové skříně a signalizace uvedené v projektové dokumentaci, jsou nyní v rámci řešení havarijního stavu realizovány a nejsou tedy předmětem zakázky).

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 5. 2022 do 10:00 hodin.

Příloha

OPRAVA_Příloha č. 1 KS – Položkový rozpočet.xlsx

Oddělení veřejných zakázek

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.